
UCHWAŁA NR IX/46/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

uchylająca uchwały w sprawie ustalenia opłat za umieszczanie reklam na terenie miasta Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr306/XXXV/2002 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 23 kwietnia 2002 r. w sprawie 
ustalenia opłat za umieszczanie reklam na terenie miasta Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 11 czerwca 
2002 r. Nr 69, poz. 1051) oraz uchwałę Nr XL/316/2010 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 25 lutego 
2010 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłat za umieszczanie reklam na terenie miasta Bartoszyce 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 30 kwietnia 2010 r. Nr 57, poz. 953).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 7891741E-A3B8-4B4E-9FB5-3913200C3B41. Podpisany Strona 1




